
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت

9اشعيا ايش   

خواهد شد.  نور ساطع موت سایه زمین خواهند دید و بر ساكنان بودند، نور عظیمیمی سالك در تاریكی كه قومی  2  

درو و  وقت شادمانی خواهند كرد مثل حضور تو شادی . بهرا زیاد گردانیدی ایشان ، شادیرا بسیار ساخته تو قوم  3

نمایند. وجد می غنیمت نمودن در تقسیم كه مانند كسانی  

. كردی در روز مدیان چنانكه را شكستی وی جفا كننده عصای یعنی گردنش بار او را و عصای یوغ زیرا كه  4  

خواهند  آتش و هیزم سوختن ، امّا برایاست غشتهآ خون به ایشان و رُخُوت در غوغا است مسلحّان اسلحه زیرا همه  5

 بود. 

و مشیر و  او عجیب او خواهد بود و اسم بر دوش شد و سلطنت ما بخشیده به و پسری زاییده ما ولدی برای زیرا كه  6

خواهد شد.  خوانده و سرور سلامتی قدیر و پدر سرمدی خدای  

 ن´از الا و عدالت انصاف را به انتها نخواهد بود تا آن وی داود و بر مملكت او را بر كرسی و سلامتی سلطنت ترقّی  7

را بجا خواهد آورد. این صبایوت یهوه و استوار نماید. غیرت باد ثابت´تا ابدالا  

1عبرانيان ايش 

های مختلف بوساطت انبیا به پدران ما تکلمّ نمود، خدا، که در زمانِ سَلفَ به اقسام متعدّد و طریق  1

وسیلهٔ او عالمها را ر این ایاّم آخر به ما بوساطت پسر خود متکلمّ شد، که او را وارث جمیع موجودات قرار داد، و بهد  2

 آفرید؛ 

که فروغ جلالش و خاتم جوهرش بوده و به کلمهٔ قوّت خود حامل همهٔ موجودات بوده، چون طهارت گناهان را به اتمام   3

علیّینّ بنشست؛ علیرسانید، به دست راست کبریا در ا

 و از فرشتگان افضال گردید، به مقدار آنکه اسمی بزرگتر از ایشان به میراث یافته بود.   4

زیرا به کدام یک از فرشتگان هرگز گفت که، تو پسر من هستی، من امروز تو را تولید نمودم؟ و ایضاً، من او را پدر   5

خواهم بود و او پسر من خواهد بود؟ 

2لوقا ايش 

و در آن ایاّم حکمی از اوغُسْطسُ قیصر صادر گشت که تمام ربع مسکون رااسمنویسی کنند.   1

یوس والی سوریهّ بود. و این اسمنویسی اوّل شد، هنگامی که کیرین  2

 رفتند. پس همهٔ مردم هر یک به شهر خود برای اسمنویسی می  3

و یوسف نیز از جلیل از بلده ناصره به یهودیهّ به شهر داود که بیتلحم نام داشت، رفت. زیرا که او از خاندان و آل داود   4

بود. 

 بود، ثبت گردد. تا نام او با مریم که نامزد او بود و نزدیک به زاییدن   5

 و وقتی که ایشان در آنجا بودند، هنگام وضع حمل او رسیده،   6

پسر نخستین خود را زایید. و او را در قنداقه پیچیده، در آخور خوابانید. زیرا که برای ایشان در منزل جای نبود.   7

 کردند. های خویش میبردند و در شب پاسبانی گلهو در آن نواحی، شبانان در صحرا بسر می  8

 ناگاه فرشته خداوند بر ایشان ظاهر شد و کبریایی خداوند بر گرد ایشان تابید و بغایت ترسان گشتند.   9

که برای جمیع قوم خواهد بود. دهم فرشته ایشان را گفت، مترسید، زیرا اینک، بشارتِ خوشیِ عظیم به شما می  10

 ای که مسیح خداوند باشد متولدّ شد. که امروز برای شما در شهر داود، نجات دهنده  11

 و علامت برای شما این است که طفلی در قنداقه پیچیده و در آخور خوابیده خواهید یافت.   12

 گفتند، ا تسبیح کنان میدر همان حال فوجی از لشکر آسمانی با فرشته حاضر شده، خدا ر  13

 خدا را در اعلیٰعلییّنّ جلال و بر زمین سلامتی و در میان مردم رضامندی باد.   14
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